
 

 

 

 

PRETHODNO SAVJETOVANJE SA ZAINTERESIRANIM 

GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 
 

 

Sukladno članku 198. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016), 

Naručitelj Sveučilište u Rijeci, Pravni fakultet, dana 18. srpnja 2019. godine 

stavlja na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim subjektima, dokumentaciju 

o nabavi, tehničku specifikaciju i funkcionalnost softvera te troškovnik  za 

uslugu izrade softvera s četiri (4) modula, evidencijski broj nabave, ESI-BRN-

05/2019.  

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajat će  do 

25. srpnja 2019. godine.  

Zainteresirani gospodarski subjekti mogu tijekom trajanja savjetovanja svoje 

primjedbe i prijedloge na dokumentaciju dostaviti Naručitelju na adresu  e-

pošte: mirjanap@pravri.hr  ili putem EOJN RH.  

Po isteku roka od objave dokumentacije na internetskim stranicama i EOJN RH 

odnosno 25. srpnja 2019. godine, Naručitelj će razmotriti sve primjedbe i 

prijedloge zainteresiranih gospodarskih subjekata te će o prihvaćanju ili 

neprihvaćanju primjedbi i prijedloga zainteresiranih subjekata izraditi izvješće, a 

koje će nakon završetka savjetovanja, objaviti na svojim internetskim stranicama 

www.pravri.uniri.hr i u EOJN RH.  

 

      STRUČNO POVJERENSTVO ZA NABAVU 

mailto:mirjanap@pravri.hr
http://www.pravri.uniri.hr/

